Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 217/2023 - SERGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente da EMDURB o estudo
para melhorias no trânsito nas quadras 07 e 08 das Ruas José Fernandes, Jardim Estoril IV e 24 e 25
da Azarias Leite, Vila Mesquita.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 21/03/2023

Unidade de Origem Plenário SAA

Unidade de Destino SAA

Status APROVADO PROP

-
Bauru, 21 de março de 2023.

-
-